[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа
Ставропольского края

28 июля 2021 г.                              г. Георгиевск                                     № 882-75

О внесении изменений в решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 февраля 2018 года № 285-10 «О создании комиссии по подготовке проекта Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края или проектов решений Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края о внесении изменений и дополнений в Устав Георгиевского городского округа
Ставропольского края»

В соответствии с решением Думы города Георгиевска от 27 апреля 2017 года № 852-73 «Об утверждении Положения о комиссии по подготовке проекта Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края или проектов решений Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края о внесении изменений и дополнений в Устав Георгиевского городского округа Ставропольского края», Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 февраля 2018 года № 285-10 «О создании комиссии по подготовке проекта Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края или проектов решений Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края о внесении изменений и дополнений в Устав Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2018 г. № 412-19) следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края» заменить словами «Думы города Георгиевска».
1.2. В приложении «Состав комиссии по подготовке проекта Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края или проектов решений Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края о внесении изменений и дополнений в Устав Георгиевского городского округа Ставропольского края»:
1.2.1. Исключить из состава комиссии по подготовке проекта Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края или проектов решений Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края о внесении изменений и дополнений в Устав Георгиевского городского округа Ставропольского края (далее – комиссия) Волошину О.Н.
1.2.2. Включить в состав комиссии Ситникова Сергея Петровича, начальника управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.
1.2.3. Указать новые должности следующих членов комиссии:
Курбанова Алексея Викторовича – депутат Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края;
Павлий Татьяны Львовны - начальник отдела правового и организационного обеспечения – юрисконсульт Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                  А.М.Стрельников